PRESTAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y 

ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE IMPRESIÓN Y/O DIGITALIZACIÓN DE AGUAS 

DE BOGOTÁ S.A. E.S.P.

$           54.698.000  $           54.698.000  $          32.687.517 60%

CT76-2025

AGUAS DE BOGOTÁ S.A. E.S.P. PAGARÁ LA SUMA DE QUINIENTOS NOVENTA 

Y CINCO MIL PESOS ($595.000) M/CTE, POR CONCEPTO DE DAÑO A AL 

VEHÍCULO SUZUKI SWFT PLACAS KGA-867 DE PROPIEDAD DE LA SEÑORA 

KAREN VIVIANA TAMAYO IDENTIFICADA CON CEDULA DE CIUDADANÍA 

1.020.733.838

$                595.000  $                595.000  $               595.000 100%